
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/304/22 

RADY GMINY ŻÓRAWINA 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żórawina 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, 

od dnia 1 września 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372, 1834 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5, 5a i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1082, 762 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żórawina, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żórawina  

od 1 września 2022 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Z dniem 31 sierpnia 2022 r. traci moc uchwała nr VIII/59/19 Rady Gminy Żórawina z dnia 31 maja 

2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Żórawina oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żórawina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Piotr Żelazo

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 lutego 2022 r.

Poz. 550



Załącznik do uchwały nr XXXIII/304/22 

Rady Gminy Żórawina 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żórawina  

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Żórawina  

od dnia 1 września 2022 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  
adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły  
od dnia 1 września 2022 r. 

1. Szkoła Podstawowa z oddziałem 

przedszkolnym  im. Bolesława Chrobrego  

w Żórawinie 

ul. Kopernika 15 
55 – 020 Żórawina 

 
ul. Kopernika 14 

55 – 020 Żórawina 

Żórawina, Bratowice, 

Jarosławice, Mnichowice, 

Okrzeszyce, Rynakowice, 

Turów, Wojkowice, 

Zagródki, Żerniki Wielkie, 

Mędłów 

2. Szkoła Podstawowa z oddziałem 

przedszkolnym im. Jana Pawła II w Rzeplinie 

Rzeplin 
Al. Lipowa 46 

55-020 Żórawina 

Rzeplin, Karwiany, 

Komorowice, Suchy Dwór, 

Szukalice 

3. Szkoła Podstawowa z oddziałem 

przedszkolnym  im. Jana Pawła II  

w Wilczkowie 

Wilczków 
ul. Kopernika 29 
55-020 Żórawina 

Wilczków, Galowice, 

Jaksonów, Pasterzyce, 

Przecławice 

4. Szkoła Podstawowa  z oddziałem 

przedszkolnym im. Janusza Kusocińskiego  

w Polakowicach 

Polakowice 
ul. Szkolna 5 

55-020 Żórawina 

Polakowice, Krajków, 

Milejowice, Nowojowice, 

Nowy Śleszów, Racławice 

Małe, Stary Śleszów, 

Wilkowice 

5. Szkoła Podstawowa  im. Wincentego Witosa  

w Węgrach 

Węgry 
ul. Szkolna 2 

55-020 Żórawina 

Węgry, Bogunów, Brzeście, 

Marzęcice, Marcinkowice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 550


		2022-02-02T10:18:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




